
 

Azərbaycan Milli İncəsənət Muzeyində keçirilən konsertdə təhsil naziri Mikayıl Cabbarov iştirakAzərbaycan Milli İncəsənət Muzeyində keçirilən konsertdə təhsil naziri Mikayıl Cabbarov iştirak
edib. Tədbirə həmçinin, mədəniyyət və incəsənət təmayüllü ali və orta ixtisas təhsili müəssisələrininedib. Tədbirə həmçinin, mədəniyyət və incəsənət təmayüllü ali və orta ixtisas təhsili müəssisələrinin
rəhbərləri, ümumi təhsil məktəblərinin direktorları da qatılıblar.rəhbərləri, ümumi təhsil məktəblərinin direktorları da qatılıblar.

Tədbirdə Bülbül adına orta ixtisas musiqi məktəbinin Prezident təqaüdçüləri və beynəlxalqTədbirdə Bülbül adına orta ixtisas musiqi məktəbinin Prezident təqaüdçüləri və beynəlxalq
müsabiqə laureatları violin, fortepiano və tarda Azərbaycan, həmçinin dünya bəstəkarlarının əsərlərinimüsabiqə laureatları violin, fortepiano və tarda Azərbaycan, həmçinin dünya bəstəkarlarının əsərlərini
ifa ediblər, ariyalardan parçalar səsləndiriblər.ifa ediblər, ariyalardan parçalar səsləndiriblər.

Konsertdən sonra çıxış edən təhsil naziri Mikayıl Cabbarov 1996-cı ildə ümummilli lider HeydərKonsertdən sonra çıxış edən təhsil naziri Mikayıl Cabbarov 1996-cı ildə ümummilli lider Heydər
Əliyev tərəfindən təsis olunan Gənclər Günü münasibətilə bütün gəncləri təbrik edib. Nazir dövlətƏliyev tərəfindən təsis olunan Gənclər Günü münasibətilə bütün gəncləri təbrik edib. Nazir dövlət
başçısı İlham Əliyevin diqqət və qayğısı nəticəsində gənclər qarşısında geniş inkişaf üfüqlərinin açıldığınıbaşçısı İlham Əliyevin diqqət və qayğısı nəticəsində gənclər qarşısında geniş inkişaf üfüqlərinin açıldığını
vurğulayıb. Azərbaycan musiqi mədəniyyətinin inkişafında Heydər Əliyev Fondu və onun prezidentivurğulayıb. Azərbaycan musiqi mədəniyyətinin inkişafında Heydər Əliyev Fondu və onun prezidenti
Mehriban xanım Əliyevanın xüsusi rolu olduğunu xatırladan Mikayıl Cabbarov Bülbül adına orta ixtisasMehriban xanım Əliyevanın xüsusi rolu olduğunu xatırladan Mikayıl Cabbarov Bülbül adına orta ixtisas
musiqi məktəbinin rəhbərliyinə və şagirdlərinə uğurlar arzulayıb.musiqi məktəbinin rəhbərliyinə və şagirdlərinə uğurlar arzulayıb.
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